

北京市门头沟区消防救援支队关于 2025 年车辆维护保养的项目

项目编号：YCBJ-FW-2025-009

竞争性磋商文件

采 购 人：门头沟区消防救援支队

采购代理机构：优驰（北京）管理咨询有限公司

2025 年 4 月

目 录

第一章 竞争性磋商邀请	3
第二章 供应商须知前附表	7
第三章 供应商须知	12
第四章 采购合同	25
第五章 服务需求	32
第六章 评审方法及评审标准	39
第七章 响应文件格式	49

第一章 竞争性磋商公告

竞争性磋商邀请

项目概况

北京市门头沟区消防救援支队关于 2025 年车辆维护保养的项目的潜在供应商应在北京市朝阳区雅宝路 1 号国雅大厦 7 层 705 获取采购文件，并于 2025 年 4 月 30 日 14 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YCBJ-FW-2025-009

项目名称：北京市门头沟区消防救援支队关于 2025 年车辆维护保养的项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：72.1 万元

最高限价：72.1 万元

采购需求：为北京市门头沟区消防救援支队关于 2025 年车辆维护保养服务。

备注：名称、数量等如与磋商文件中第五章《服务需求》有误差以磋商文件中第五章《服务需求》为准。

合同履行期限：三年。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向中型、小型企业项目。

3. 本项目的特定资格要求：

（1）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；

（2）为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得参加本项目的投标；

（3）未被信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（重大税收违法失信主体）、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（4）供应商须在中央政府采购网协议定点品目的汽车维修的品目内（中央国家机关 2021-2022 年车辆维修保养定点入围企业列表）；

（5）本项目不接受联合体投标。

三、获取采购文件

时间：于 2025 年 4 月 18 日至 2025 年 4 月 25 日，每天上午 09:00 至 12:00，下午 13:00 至 16:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：北京市朝阳区雅宝路 1 号国雅大厦 7 层 705

方式：线上购买，将下述材料彩色扫描件及公对公汇款凭证发送至采购代理机构邮箱（yewu01@yczxgl.com），（1）法定代表人本人购买的，须出具法定代表人身份证明原件（内容须注明所购买项目名称、项目编号，并须附法定代表人身份证正反面复印件）；（2）非法定代表人本人购买的，须出具法定代表人授权书原件（授权书内容须注明所购买项目名称、项目编号，须有法定代表人和被授权人签字或签章并加盖公章，并须附法定代表人身份证正反面复印件和被授权人身份证正反面复印件），以上材料复印件均须加盖单位公章。未向采购代理机构购买竞争性磋商文件并登记备案的潜在供应商均无资格参加投标。磋商文件售后不退。

购买磋商文件汇款地址：

开户单位：优驰（北京）管理咨询有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司北京分行方庄支行

账 号：110944110010103

售价：¥500.00 元。

四、响应文件提交

截止时间：2025 年 4 月 30 日 14 点 00 分（北京时间）

地点：优驰（北京）管理咨询有限公司会议室（北京市朝阳区雅宝路 1 号国雅大厦 7 层 705）。

五、开启

时间：2025 年 4 月 30 日 14 点 00 分（北京时间）

地点：优驰（北京）管理咨询有限公司会议室（北京市朝阳区雅宝路 1 号国雅大厦 7 层 705）。

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其它补充事宜

1、本公告在中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn>）发布。

2、采购项目需要落实的政府采购政策：

节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展、支持监狱企业发展、促进残疾人就业、政府采购信用担保等。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：门头沟区消防救援支队

地址：北京市门头沟区新桥南大街 44 号

联系方式：邓兆 010-61865084

2. 采购代理机构信息

名称：优驰（北京）管理咨询有限公司

地址：北京市朝阳区雅宝路 1 号国雅大厦 7 层 705

联系方式：汤宇、刘卓如 15321587516

3. 项目联系方式

项目联系人：汤宇、刘卓如

电话：15321587516

第二章 供应商须知前附表

供应商须知前附表

序号	内容	说明与要求
1.1	项目名称	北京市门头沟区消防救援支队关于 2025 年车辆维护保养的项目
	项目编号	YCBJ-FW-2025-009
1.2	采购人	采 购 人：门头沟区消防救援支队 地址：北京市门头沟区新桥南大街 44 号 联系方式：邓兆 010-61865084
1.3	采购代理机构	采购代理机构：优驰（北京）管理咨询有限公司 地 址：北京市朝阳区雅宝路 1 号国雅大厦 7 层 705 联系方式：汤宇、刘卓如 15321587516
2.1	采购范围	自用
3.1	资金来源	财政资金
3.2	预算金额	人民币 72.1 万元
4.1	供应商资格要求	<p>1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；</p> <p>2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向中型、小型企业项目。</p> <p>3. 本项目的特定资格要求：</p> <p>（1）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；</p> <p>（2）为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得参加本项目的投标；</p> <p>（3）未被信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（重大税收违法失信主体）、政府采购严重违法失信行为记录名单；</p> <p>（4）供应商须在中央政府采购网协议定点品目的汽车维修的品目内（中央国家机关 2021-2022 年车辆维修保养定点入围企业列表）。</p>

序号	内容	说明与要求
		<p>(5) 本项目不接受联合体投标；</p> <p>注：</p> <p>信用信息由采购人或采购代理机构查询。</p> <p>1、信用信息查询渠道：</p> <p>信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网-政府采购严重违法失信行为信息记录（http://www.ccgp.gov.cn/cr/list）；</p> <p>2、信用信息查询截止时点：响应文件递交截止时间前；</p> <p>3、信用信息查询记录和证据留存的具体方式：网站查询截图打印稿形式与其他采购文件一并保存；</p> <p>4、信用信息的使用规则：对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（重大税收违法失信主体）、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将拒绝其投标；其中，列入政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，禁止参加政府采购活动的时间按处罚结果执行，但不受区域限制（根据财库〔2015〕150号《关于规范政府采购行政处罚有关问题的通知》，相关行政处罚决定在全国范围内生效）。</p>
5	采购方式	竞争性磋商
14	响应文件份数	<p>响应文件份数和递交要求：供应商应将报价一览表 1 份，磋商保证金凭证 1 份，响应文件（正本 1 份，副本 3 份），U 盘电子版 1 份（不退）分别密封提交。供应商递交的电子版文件应包含所递交纸质版响应文件全部内容，word 版和 pdf 签字盖章扫描件各一套。电子版文件的存储载体为 U 盘（为了便于区分，在 U 盘表面粘贴单位标识，如：供应商单位简称+项目编号后三位）。</p>
15	磋商保证金额	<p>磋商保证金方式：</p> <p>电汇、支票（限北京使用）、银行汇票或金融机构、担保</p>

序号	内容	说明与要求
		<p>机构出具的保函等非现金形式。</p> <p>磋商保证金金额：人民币壹万肆仟元整（¥14000 元）</p> <p>磋商保证金收款银行及账号：</p> <p>开户单位：优驰（北京）管理咨询有限公司</p> <p>开户银行：招商银行股份有限公司北京分行方庄支行</p> <p>账 号：110944110010103</p> <p>磋商保证金须在响应文件递交截止时间前递交至采购代理机构，以银行到账时间为准。建议各供应商优先采用电汇方式递交磋商保证金，并于响应文件递交截止时间前一天 16:00 时前汇出（电汇须注明项目编号）。</p>
16	响应有效期	90 日历天（从响应文件递交截止之日算起）
	响应文件开启	<p>开启地点：优驰（北京）管理咨询有限公司会议室（北京市朝阳区雅宝路 1 号国雅大厦 7 层 705）。</p> <p>开启时间：2025 年 4 月 30 日 14 点 00 分（北京时间）</p> <p>各供应商单位法人或授权委托人，授权委托人需持法定代表人授权委托书和身份证原件参加开启会，法人需持法定代表人身份证明及身份证原件，否则将拒绝其参加本次竞争性磋商。</p>
19	响应文件递交地点及截止日期	<p>递交地点：优驰（北京）管理咨询有限公司会议室（北京市朝阳区雅宝路 1 号国雅大厦 7 层 705）。</p> <p>递交截止时间：2025 年 4 月 30 日 14 点 00 分（北京时间）</p>
33	资格审查方式	资格后审
39	其它要求	最后磋商报价：二次报价。响应文件中的报价为一次报价，第二次报价即为最后磋商报价。
	其他内容	所属行业：其他未列明行业
		<p>供应商对政府采购活动事项有疑问的，可以提出询问；</p> <p>供应商认为采购文件、采购过程、中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知权益受到损害</p>

序号	内容	说明与要求
		<p>之日起7个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑。</p> <p>1、接收质疑函的方式：供应商应提交书面质疑函，供应商应在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。</p> <p>2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：</p> <p>2.1 供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；</p> <p>2.2 质疑项目的名称、编号；</p> <p>2.3 具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；</p> <p>2.4 事实依据；</p> <p>2.5 必要的法律依据；</p> <p>2.6 提出质疑的日期。</p> <p>供应商为自然人的，质疑函应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，质疑函应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。</p> <p>供应商委托代理人递交质疑函的，应提供法定代表人授权委托书和代理人身份证复印件。授权委托书应当载明代理人的姓名、授权事项、具体权限、期限和相关事项。供应商为自然人的，授权委托书应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，授权委托书应当由法定代表人、主要负责人签字或者盖章，并加盖公章。</p> <p>3、联系人：汤先生</p> <p>4、联系电话：15321587516</p> <p>5、通讯地址：北京市朝阳区雅宝路1号国雅大厦7层705</p>

第三章 供应商须知

（一）总 则

1. 项目说明

1.1 项目名称和项目编号：见供应商须知前附表。

1.2 采购人：见供应商须知前附表。

1.3 采购代理机构：见供应商须知前附表。

2. 采购范围

2.1 本次采购范围：见供应商须知前附表。

3. 资金来源、预算金额

3.1 资金来源：见供应商须知前附表。

3.2 预算金额：见供应商须知前附表。

4. 合格的供应商

4.1 供应商须具备资质：见供应商须知前附表。

5. 采购方式

5.1 本采购项目按照《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、行政法规和部门规章，通过竞争性磋商的方式，按竞争性磋商文件中规定的评审办法对供应商进行综合评价，择优选择服务单位。

6. 服务要求

6.1 本项目服务要求：供应商应承诺按照采购人规定的要求，在规定的时间内完成此项目。

7. 踏勘现场及答疑（本项目不适用）

7.1 供应商按本须知前附表相应项所述时间，进行踏勘，以便供应商获取有关编制响应文件和签署合同所涉及现场的资料。供应商承担踏勘现场所发生的自身费用。

7.2 采购人向供应商提供的有关现场的数据和资料，是采购人现有的能被供应商利用的资料，采购人对供应商做出的任何推论、理解和结论均不负责任。

7.3 经采购人允许，供应商可为踏勘目的进入采购人的项目现场，但供应商不得因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。供应商应承担踏勘现场的责任和风险。

7.4 供应商接到竞争性磋商文件后，请仔细阅读竞争性磋商文件的内容，供应商如发现任何疑问，请用 A4 纸张打印，并加盖单位公章以文字形式交到或以传真形式传真到采购代理机构。

7.5 供应商提出的所有问题都应以书面的形式向采购代理机构提出，采购代理机构将以书面的形式回复，并发给所有供应商，回复中不含问题的来源。

8. 参与本次采购的费用

8.1 供应商应承担其编制响应文件与递交响应文件所涉及的一切费用。不论成交结果如何，采购人在任何情况下无义务也无责任承担这些费用。

（二）竞争性磋商文件

9. 竞争性磋商文件的组成

9.1 竞争性磋商文件除以下内容外，采购人在采购期间发出的答疑纪要和其它补充修改函件，均是竞争性磋商文件的组成部分，对供应商起约束作用。

竞争性磋商文件包括下列内容：

第一章 竞争性磋商邀请

第二章 供应商须知前附表

第三章 供应商须知

第四章 采购合同

第五章 服务需求

第六章 评审办法及评审标准

第五章 服务需求

服务费要求

一、项目概述及范围

拟对车辆维修进行招标。车辆维修、维护保养、二十四小时拖车服务和其他有关的消防车维修服务项目。

（维修车辆清单） 单位：元

序号	现车牌号	单位	厂牌型号	型号	备注
1	京 AHV021	勤务站	柯斯达牌 SCT6702TRB53L	丰田柯斯达	
2	京 HEE765	勤务站	大众汽车牌 SVW71810DJ	大众帕萨特	
3	京 JFF162	勤务站	大众牌 FV7166FAAWG	大众速腾	
4	京 KFS333	防火处	北京现代牌 BH7200M	现代索纳塔	
5	京 JFT719	防火处	北京现代牌 BH7162MW	现代 伊兰特	
6	京 KEX321	防火处	北京现代牌 BH7162MX	现代 伊兰特	
7	京 KEP255	防火处	桑塔纳牌 SVW7182CQi	大众 桑塔纳	
8	京 KFT267	防火处	北京现代牌 BH7162MX	现代 伊兰特	
9	京 FFP821	勤务站	桑塔纳牌 SVW7180CEi	大众桑塔纳	
10	京 EFR698	防火处	桑塔纳牌 SVW7182CQi	大众 桑塔纳	
11	京 CDL792	勤务站	北京现代牌 BH7202AX	现代 御翔	
12	京 LFK016	大台小型站	北京现代牌 BH7202AX	现代 御翔	
13	京 KFA520	潭柘寺站	捷达牌 FV7160GTX	大众 捷达	
14	京 X0701 应急	勤务站	北京现代牌 BH7201DAY	现代索纳塔 8	

15	京 X0702 应 急	勤务站	北京现代牌 BH6430AY	现代途胜	
16	京 X0703 应 急	勤务站	雪佛兰牌 CAPTIVA	雪佛兰科帕奇	
17	京 X0704 应 急	龙泉站	尼桑牌 ZN5024XGCH2G4	日产尼桑皮卡	
18	京 X0705 应 急	防火处	桑塔纳牌 SVW7182CQi	大众桑塔纳	
19	京 X0706 应 急	勤务站	奥铃牌 BJ5039V3BW6-A	福田奥铃	
20	京 X0707 应 急	防火处	大众牌 FV7166FAAWG	大众速腾	
21	京 X0708 应 急	勤务站	大众牌 FV7166FAAWG	大众速腾	
22	京 X5602 应 急	勤务站	康恩迪牌 CHM6710LQDM	四川现代康恩迪 指挥车	
23	京 X5603 应 急	勤务站	别克牌 SGM6510G18	别克 GL8	
24	京 X6292 应 急	勤务站	大通牌 SH1036E8GC	大通 T70	
25	京 X5578 应 急	永定消 防站	沈阳捷通牌 SX5410JXFJP18	沈阳捷通 奔驰 18 米举高 喷射车	
26	京 X6579 应 急	永定消 防站	芬兰博浪涛 F55RLX	芬兰博浪涛斯堪 尼亚 55 米登高 平台车	
27	京 X5580 应 急	永定消 防站	中卓时代牌 ZXF5110GXFSG30	北京中卓 雷诺水罐车	

28	京 X5581 应 急	永定消 防站	中卓时代牌 ZXF5150TXFJY100	北京中卓 奔驰抢险救援车	
29	京 X6156 应 急	永定消 防站	中卓时代牌 ZXF5270GXFPM120/S	北京中卓 斯堪尼亚泡沫车	
30	京 X0709 应 急	潭柘寺 消防站	中卓时代牌 ZXF5170TXFXC13/H5	北京中卓时代 豪沃宣传车	
31	京 X5586 应 急	潭柘寺 消防站	中卓时代牌 ZXF5110GXFSG30	北京中卓 雷诺水罐车	
32	京 X5588 应 急	潭柘寺 消防站	中卓时代牌 ZXF5280GXFAP110	北京中卓 奔驰压缩空气泡 沫车	
33	京 X5579 应 急	潭柘寺 消防站	麦斯牌 L32DC	德国麦斯 奔驰 32 米云梯 车	
34	京 X6538 应 急	潭柘寺 消防站	川消牌 SXF5130TXFJY180/IV	四川川消 依维柯抢险救援 消防车	
35	京 X5589 应 急	斋堂消 防站	中卓时代牌 ZXF5110GXFSG30	北京中卓 雷诺水罐车	
36	京 X5591 应 急	斋堂消 防站	银河牌 BX5130XXFQC60/W	山西银河 五十铃保障车	
37	京 X5592 应 急	斋堂消 防站	川消牌 SXF5150GXFPM55P	四川成都 五十铃泡沫消防 车	
38	京 X5593 应 急	斋堂消 防站	银河牌 BX5040XXFQC40/Y	陕西银河救援车	
39	京 X5594 应 急	斋堂消 防站	中卓时代牌 ZXF5270GXFPM120/S	北京中卓 斯堪尼亚泡沫车	

40	京 X5595 应 急	清水小 型站	川消牌 SXF5120GXFP20/B	四川森田奔驰 乌尼莫克全地形 泡沫车	
41	京 X6537 应 急	斋堂消 防站	依维柯 SXF5130TXFJY180/IV	四川川消 依维柯抢险救援 消防车	
42	京 X5596 应 急	龙泉消 防站	中卓时代牌 ZXF5180GXFP60/S	北京中卓 斯堪尼亚泡沫车 5+1	
43	京 X5598 应 急	龙泉消 防站	捷达消防牌 SJD5140TXFJY100/BCA	江苏捷达 奔驰抢险救援车	
44	京 X5599 应 急	三家店 消防站	天河牌 LLX5145GXFP40/R	山东天河 雷诺泡沫车	
45	京 X6536 应 急	三家店 消防站	川消牌 SXF5130TXFJY180/IV	依维柯 抢险救援消防车	
46	京 X6550 应 急	龙泉消 防站	MLTN-8M	康鸿森田 MAN 照明消防车	
47	京 X6157 应 急	三家店 消防站	中卓时代牌 ZXF5180GXFP60/S	北京中卓 斯堪尼亚泡沫 车	
48	京 X5583 应 急	三家店 消防站	飞雁牌 CX5060GXFSG20	长春基洋泡沫车	
49	京 6220 应急	龙泉消 防站	中卓时代牌 ZXF5180GXFP60/S	北京中卓 斯堪尼亚泡沫车 5+1	
50	京 X5283 应 急	龙泉消 防站	中卓时代牌 ZXF5160GXFSG50	北京中卓 五十铃水罐车	
51	京 X5079 应 急	王平小 型站	中卓时代牌 ZXF5160GXFSG50	北京中卓 五十铃水罐车	

52	京 X6636 应 急	三家店 消防站	ZXF5200JXFYT22/S6	中卓时代牌 云梯消防车	
53	京 X6593 急	斋堂消 防站	ZXF5170TXFQC06/SYST6	中卓时代牌 宿营车	
运维费用于上述 53 辆车 2025 年的基础运维工作，包括但不限于车辆检查保养、更换各类配件、各类故障维修、车辆年检、外观喷漆等					

二、服务要求

1、维修企业提供全年 365 天，每天 24 小时的车辆维修、保养、免费救援、维修咨询等服务和接待我单位的汽车维修预约；

2、维修企业应满足我单位对车辆保障工作的要求，可以全天候的实施我单位消防救援车辆的保障工作；

3、维修企业应提供及时的上门接送车服务，在接到我单位通知接车时应在 2 小时以内进行接车，维修好车辆后第一时间送还车辆；

4、根据我单位车辆情况，及时提供上门维修服务，遇到换季及车辆路途抛锚时，要选派专业技术力量开展车辆换季保养及 24 小时上门抢修服务；

5、维修企业对修竣的车辆要验收合格后方能交付我单位，对我单位修竣的车辆要进行定期回访，对全车大修和总成大修的车辆要派专人回访，实行跟踪服务。

6、提供定期保养提醒服务，维修企业应根据我单位车辆的实际情况建立管理档案，对每辆车的车况进行系统化的跟踪管理，提升车辆的车况；

7、提供车辆年检服务，根据车辆年检时间，将车辆送至正规的车辆检测场进行检测，以及协助我单位处理相关交通事故、保险理赔等事宜；

8、定期进行维修知识讲座及技术答疑，包括交通安全的知识授课，每季度各不少于一次。

三、其他

1、工作中涉及的敏感资料、电子数据等相关信息，中标人应严格执行保密的相关规定，不得以任何方式向任何第三人披露、泄露或许可第三人使用，否则追究其相应法律责任。

2、服务期限：本项目服务期三年，采用一年一签的合同签订模式。在服务期内，若供应商无法满足既定考核标准，采购人有权终止合同续签流程。

第六章 评审方法及评审标准

资格性评审

磋商小组依法对供应商的资格进行审查，合格供应商（通过资格审查）不足 3 家的，不再开展评审工作。资格审查记录表如下：

资格性评审表

序号	审查因素	审查标准	审查意见
1	有效的营业执照或法人证书等证明文件（复印件，须加盖供应商公章），以自然人身份参加的提交自然人的身份证明（复印件）	符合第七章响应文件格式“7. 资格证明文件格式”第 7.1 项要求	
2	会计师事务所出具的 2023 或 2024 年度审计报告或银行出具的资信证明	符合第七章响应文件格式“7. 资格证明文件格式”第 7.2 项要求	
3	依法缴纳税收和社会保障资金的证明	符合第七章响应文件格式“7. 资格证明文件格式”第 7.3 项要求	
4	近三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明	符合第七章响应文件格式“7. 资格证明文件格式”第 7.4 项要求	
5	履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明（加盖单位公章）	符合第七章响应文件格式“7. 资格证明文件格式”第 7.5 项要求	
6	提供“单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标”的声明或证明材料（加盖单位公章）	符合第七章响应文件格式“7. 资格证明文件格式”第 7.6 项要求	
7	供应商不是为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商的声明	符合第七章响应文件格式“7. 资格证明文件格式”第 7.7 项要求	

序号	审查因素	审查标准	审查意见
8	磋商保证金	符合第七章响应文件格式“7. 资格证明文件格式”第 7.8 项要求	
9	单位类型声明	符合第七章响应文件格式“7. 资格证明文件格式”第 7.9 项要求	
10	供应商须在中央政府采购网协议定点品目的汽车维修的品目内（中央国家机关 2021-2022 年车辆维修保养定点入围企业列表	符合第七章响应文件格式“7. 资格证明文件格式”第 7.10 项要求	
11	未被信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（重大税收违法失信主体）、政府采购严重违法失信行为记录名单	符合第二章供应商须知前附表第 4.1 项要求	
资格审查结论			

说明：磋商小组对供应商提交的资格证明材料进行审查，并在对应的审查意见一栏记录审查意见：通过资格审查标注为√；未通过资格审查标注为×，审查结论：通过/不通过。

第一部分 评审方法

本项目采用综合评分法（是指响应文件满足磋商文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选人的评标方法），总分100分。其中商务10分、技术占75分，价格占15分。

第二部分 评审标准

符合性审查

磋商小组根据磋商文件第三章供应商须知第25.2条和第31条的规定，对通过资格审查的合格供应商的响应文件进行符合性审查，未通过符合性审查的响应不进入详细评审。

符合性审查表

序号	评审内容	审查意见
1	响应文件按照磋商文件要求签署、盖章的，签字人有法定代表人有效授权	
2	报价未超过磋商文件中规定的预算金额或者最高限价	
3	响应文件不含有采购人不能接受的附加条件	
4	响应有效期满足磋商文件要求	
5	报价完整，供应商在同一份响应文件中，对同一服务未报有两个或多个报价	
6	接受评委对响应文件报价出现前后不一致修正	
7	供应商无串通投标等违法行为	
8	响应文件对磋商文件的实质性要求和条件作出响应（标注★号项）	
9	法律、法规和磋商文件中规定的其他无效情形	
评审最终结论：		

注：通过符合性审查标注为√；未通过符合性审查标注为×，评审最终结论：通过/不通过。

（一）价格评分标准（15 分）

1. 评审价格以人民币计价

2. 以供应商的二次报价，作为最后磋商报价；

3. 价格分统一采用低价优先法计算即满足采购文件要求且最后磋商报价最低的有效报价（即除低于成本报价以外的所有报价）为磋商基准价，其价格分为满分。

4. 其他供应商的价格分统一按照以下公式计算：

维修工时：磋商基准价=满足磋商文件要求且投标价格最低的投标报价，其价格分为满分；其他供应商的报价得分=【评标基准价/投标报价】*5（有效数字保留到小数点后两位）

更换配件：磋商基准价=满足磋商文件要求且投标价格最低的投标报价，其价格分为满分；其他供应商的报价得分=【评标基准价/投标报价】*5（有效数字保留到小数点后两位）

保养报价合计：磋商基准价=满足磋商文件要求且投标价格最低的投标报价，其价格分为满分；其他供应商的报价得分=【评标基准价/投标报价】*5（有效数字保留到小数点后两位）

5. 最低报价不作为成交的保证。

(二) 商务评分标准 (10 分)

序号	评审因素	分值	评分标准说明
1	类似业绩	10	投标人提供 2021 年 10 月 1 日(以合同签订日期为准)至今承担过与本项目实施内容类似的业绩, 每一个得 2 分, 本项最多得 10 分。须提供合同或协议首页、签字盖章页、关键服务内容页的复印件, 并加盖投标人公章。合同或协议的乙方名称必须与投标人名称完全一致)未按上述要求提供的业绩视为无效业绩, 不得分。
合计		10 分	

(三) 技术评分标准 (75 分)

序号	评审因素	分值	评分标准说明
1	人员配备	14	<p>投标人在满足项目需求的基本人员配备以外，每增加一名技术人员得 2 分，本项最高得 6 分，未提供的不得分。</p> <p>注：需提供相关技术人员职业资格证书、机动车检测与维修工程师证书或汽车行业专项能力证书的复印件。不提供或资料不全不得分。</p>
			<p>根据投标人的人员配备情况进行打分：</p> <p>投标人员配备情况科学合理，能够完全满足项目需求得 8 分；</p> <p>投标人员配备情况较合理，能够满足项目需求得 5 分；</p> <p>投标人员配备情况一般，刚能满足项目需求得 3 分；</p> <p>投标人员配备情况略简，不能满足项目需求得 1 分；</p> <p>未提供不得分。</p>
2	检修检测设备配置	8	<p>1. 设施设备：烤漆房、升降机、四轮定位仪、车身矫正设备。（每有一个设备得 1 分，最高得 4 分）</p> <p>2. 车辆电脑检测仪。（4 分）</p> <p>投标人需提供购买设备发票（收据）或租赁合同复印件加盖公章装订在响应文件中。未按照要求提供的不得分</p>
3	总体服务方案	15	<p>投标人提供的总体服务方案（车辆维修和保养服务方案等）进行评审：</p> <p>总体服务方案对本项目针对性强、内容科学、合</p>

			<p>理可行、主要服务措施完善、质量保证执行到位、维修周期符合车辆现状的得 15 分；</p> <p>总体服务方案的对本项目针对性较强、内容较科学、合理可行较高，主要服务措施较完善、质量保证执行较到位、维修周期较符合车辆现状的得 12 分；</p> <p>总体服务方案的对本项目针对性一般、内容一般、主要服务措施一般、质量保证执行较到位、维修周期较符合车辆现状的得 8 分；</p> <p>总体服务方案的对本项目有部分的针对性略简、服务措施略简、质量保证略简得 5 分；</p> <p>总体服务方案的对本项目有部分的针对性缺失、少部分可行，部分服务措施不完善、质量保证执行少部分能得到保障、维修周期较长的得 3 分；</p> <p>总体服务方案的对本项目有部分的针对性、不太符合实际、少部分可行，部分服务措施不完善、质量保证执行少部分能得到保障、维修周期较长的得 1 分；</p> <p>未提供得 0 分。</p>
3	设备配置及专业技术能力情况及消防车维修能力，小型车辆维修能力	9	<p>维修设备配置及维修专业技术能力情况及消防车维修能力，小型车辆维修能力进行评审：</p> <p>维修设备配置详细、齐全、完善、合理；专业维修人员配备合理、资历丰富、技术能力强：9 分；</p> <p>维修设备配置较详细、齐全、完善、合理；专业维修人员配备较合理、资历较丰富、技术能力较强：5 分；</p> <p>维修设备配置有缺陷、不完整；专业维修人员配备一般、技术能力较差：3 分；</p> <p>未提供：0 分；</p>

4	服务质量保证方案	10	<p>投标人提供服务质量保证方案，包括服务承诺、服务保证具体措施、流程及维修时限等进行评审：</p> <p>提供服务质量承诺，服务质量方案内容详细、完整、合理、可行性强的得 10 分；</p> <p>提供服务质量承诺，服务质量方案内容较详细、较完整、较合理、可行性较强的得 7 分；</p> <p>提供服务质量承诺，服务质量方案内容一般、可行性一般的得 4 分；</p> <p>提供服务质量承诺，服务质量方案内容有缺漏、不够合理、可行性小的得 2 分；</p> <p>未提供得 0 分。</p>
5	应急预案	10	<p>投标人提供应急预案，包括应急事故响应机制、突发需求的处理机制、服务的内容、时段及到场时间、多车辆维修并行的调配解决方案等进行评审：</p> <p>应急事故响应机制、突发需求的处理机制内容详细、可行性强；服务的内容到位、针对性强；时段及到场时间合理、及时；多车辆维修并行的调配解决方案合理完整的得 10 分；</p> <p>应急事故响应机制、突发需求的处理机制内容较详细、可行性较强；服务的内容较有针对性；时段及到场时间较合理、及时；多车辆维修并行的调配解决方案较合理完整的得 7 分；</p> <p>应急事故响应机制、突发需求的处理机制内容有缺漏、可行性一般；服务的内容一般；时段及到场时间较长；多车辆维修并行的调配解决方案不切实际的得 4 分；</p>

			<p>应急应急响应机制、突发需求的处理机制内容有缺失；服务的内容缺失；时段及到场时间长；多车辆维修并行的调配解决方案不切实际的得 1 分</p> <p>未提供得 0 分</p>
	管理制度	9	<p>投标人提供的管理制度进行打分,包括质量管理体系、安全作业管理制度、车辆维修档案管理制度、环境保护制度、设备管理制度、配件管理制度等进行评审:</p> <p>方案内容详细、完整、合理规范、专业性高、可操作性强、贴合项目实际的得 9 分;</p> <p>方案内容较详细、较完整、较合理规范、专业性较高、可操作性较强、较贴合项目实际的得 5 分;</p> <p>方案内容较一般、专业性一般、可操作性一般得 3 分;</p> <p>方案内容缺漏、不够合理、不够规范、专业性一般、可操作性一般,与项目实际贴合度一般的得 1 分;</p> <p>未提供得 0 分。</p>
